[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  21.08.2014                                                                                                    № 154
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 26 декабря 2013 года № 320
 «О порядке осуществления администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района бюджетных полномочий администратора дохода, главного администратора доходов Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района
на 2014 год»
В целях установления, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения, в  соответствии  с приказом     Министерства финансов РФ № 171-н   от 21 декабря 2012 года «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»,письма Минфина РФ и Федерального казначейства от 03.06.2014 № 02-08-05/26669 от 29.05.2014 г. ; № 42-7.4-05/5.4-335  п о с т а н о в л я ю:
             1. Дополнить «Перечень и коды главных администраторов  и источников финансирования дефицита бюджета  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, закрепляемые за ними виды ( подвиды) доходов  и коды  классификации источников финансирования дефицита бюджета Вышестеблиевского сельского поселения» следующим кодом доходов:
«992 2 08 05000 10 0000 180» - Перечисление из бюджетов поселений ( в          бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов , сборов и иных платежей , а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
            2. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.Д.Шевченко